
拝啓　平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。
 　さて、このたび、弊社では誠に勝手ながら下記期間は、
年末年始休業とさせていただきますのでお知らせいたします。大変ご不便
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
 尚、休業期間中にお問合せ頂きましたご質問・ご要望は、
2018 年 1月 5日（金曜日）９時以降の対応とさせていただきます。
ご不便をお掛けいたしますがご了承の程よろしくお願い申し上げます。

お取引先様　各位

年末年始休業のお知らせ

敬具

記

年末年始休業期間

ご迷惑をお掛けして大変恐縮ですが、何卒ご理解を申し上げます。

以上

作成日 :　2017 年　11月吉日

2017 年 12月 29日（金）～ 2018 年 1月 4日（木）　

2017 年 12月 27日（水）１２：００以降に受け付けたご注文は、
2018 年 1 月 5 日（金）以降の出荷になります。

年末年始休業に伴い、千葉サポートセンターの出荷業務時間の一部変更を致します。


